[image: image1.jpg]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ВЕРХНЕПОГРОМЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО  РАЙОНА   ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 марта 2015 г. № 19

О внесении изменений в постановление администрации Верхнепогроменского сельского  поселения от 28 июня 2013г. № 32 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы администрации Верхнепогроменского сельского поселения и членов их семей на официальной странице Среднеахтубинского муниципального района  на портале Губернатора и Правительства Волгоградской  области и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» (в ред. № 22 от 12.05.2014г.)

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации № 559 от 18.05.2009 г. «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» (в редакции Указа Президента РФ от 23.06.2014 года № 460),  в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Уставом Верхнепогроменского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района  Волгоградской области,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Верхнепогроменского сельского поселения от 28 июня 2013г. № 32 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и должности  муниципальной  службы администрации Верхнепогроменского сельского поселения и членов их семей на официальной странице Среднеахтубинского муниципального района на портале Губернатора и Правительства Волгоградской области и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» (в ред. № 22 от 12.05.2014 г.) следующие изменения:

в наименовании и по тексту постановления, в наименовании и по тексту Порядка, слова «сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы администрации Верхнепогроменского сельского поселения и членов их семей» заменить на: «сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы администрации Верхнепогроменского сельского поселения и членов их семей».

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Верхнепогроменского сельского поселения Макарову А.В.

Глава Верхнепогроменского

сельского поселения                                                                       К.К.Башулов